

RECEBEMOS DE 1 PASQUALINA MORAIS & FILHOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 5192

SÉRIE: 1

Pasqualina Moraes & Filhos Ltda

AV. BORGES DE MEDEIROS , 690

CENTRO, 85887-000

MATELANDIA - PR

Fone/Fax: 4532621596

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1
Entrada: 2

1

Nº 5192

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e
4115 1178 4603 8300 0178 5500 1000 0051 9210 0906 1465

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Subst. Tributária (Substituído)

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e
141150170187289

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO
04/11/2015 15:06:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL
4190133589

INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO

CNPJ
78460383000178

DESTINATÁRIO/REMETENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF
76206465000165

DATA /HORA/UTC DE EMISSÃO
04/11/2015 15:03:51 -02:00

ENDEREÇO
AV. DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA/HORA/UTC DE SAÍDA
04/11/2015 15:06:10 -02:00

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE/FAX
4532628350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
,00	,00	,00	,00	217,35	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
,00		,00	,00	,00	217,35

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE
1 - DESTINATARIO
2 - TERCEIROS
9 - SEM FRETE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
,00

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL.	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
120664	PANIFICADORA PAO DE QUEIJO BALDE KG	19059090	060	5405	KG	2,500	13,986	34,97	0,000	,00	,00	,000	,00
120670	PANIFICADORA TORTA SALGADA CARNE/QUEIJO KG	19059090	060	5405	KG	7,000	17,500	122,50	0,000	,00	,00	,000	,00
3141	SUCO DEL VALLE MAIS NC ABACAXI 1L	22029000	060	5405	UN	6,000	4,990	29,94	0,000	,00	,00	,000	,00
3121	SUCO DEL VALLE MAIS NC PESSEGO 1L	22029000	060	5405	UN	6,000	4,990	29,94	0,000	,00	,00	,000	,00

CÁLCULO DO I S S Q N

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
,000

VALOR DO ISSQN
,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib Aprox. R\$: Fed: 62,49, Est: 18,21, Mun: 0,00 (Fonte IBPT 9oi3aC); BCR: 92,99 ICMSR: 0,00
Empenho 12091 / 2015 Secretaria de Administração R\$ 217,35

RESERVADO AO FISCO